

GOLDIAM INTERNATIONAL LIMITED

Regd. Office: Gems & Jewellery Complex,
MDC, SEEPZ, Andheri (East), Mumbai -400096.
CIN No.: L36912MH1986PLC041203,
Tel no. (022) 2829 1893, Fax: (022) 2829 0418,
Email: goldiam@vsnl.com
Website: www.goldiam.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29, 47(1)(a) and 47(2) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, May 27, 2016, inter alia, to consider and to approve the Audited Financial Results (Consolidated and Standalone) for the quarter and year ended March 31, 2016 and to recommend Final Dividend, if any, for the financial year ended March 31, 2016 amongst any other matters.

The notice is also available on the website of the Stock Exchanges, www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the website of the Company's at www.goldiam.com.

For Goldiam International Limited
Sd/-

Place: Mumbai Pankaj Parkhiya
Date: May 10, 2016 Company Secretary &
Compliance Officer

नवशक्ति

मुंबई, बुधवार, ११ मे २०१६

१७

गोल्डियम इंटरनॅशनल लिमिटेड

ऑफिस कार्यालय: जेम्स अँड ज्वेलरी कॉम्प्लेक्स, एमआयडीसी,
सीएच, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९६
सीआयएस क्र.: एल ३६९१२ एमएच १९८६ पीएलसी ०४१२०३
टेल. क्र. (०२२) २८२९ १८९३, फॅक्स: (०२२) २८२९ ०४१८,
ई-मेल: goldiam@vsnl.com
संकेतस्थळ: www.goldiam.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमावली, २०१५ च्या नियमावली २९, ४७(१)(ए) व ४७(२) नुसार घाटने सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शुक्रवार, दिनांक २७ मे, २०१६ रोजी इतर गोष्टींसह कंपनीच्या मर्यादित पुनर्विलोकनासह दिनांक ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या निमाहीकरिता असलेले लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष (एकत्रित आणि अलिस) आणि दि. ३१ मार्च, २०१६ च्या वित्तीय वर्षाकरिताचे इतर बाबतीतील अंतरिम लाभांश विचारात घेऊन आणि मंजुरी देण्यासाठी बोजली आहे.

संदर्भ सूचना ही स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com, www.nseindia.com आणि कंपनीच्या www.goldiam.com या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

गोल्डियम इंटरनॅशनल
लिमिटेड करिता
सही/-

पंकज पराशिका
कंपनी सचिव आणि
अनुपालन अधिकारी

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १० मे, २०१६